

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง บ้านสายวัดป่าหนองยาว ถึง แยกนายนายจันทร์ หมู่ที่ 8-10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนงาม/เทศบาลตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,336.000	14.02	88,830.72	1.3607	19.07	120,871.96
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,336.000	238.32	1,509,995.52	1.3607	324.28	2,054,650.90
3	2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,140.000	1.72	1,960.80	1.3607	2.34	2,668.06

เจตจันทร์ ประจง

21 กันยายน 2564 13:50:49

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง บ้านสายวัดป่าหนองยาว ถึง แยกนายนายจันทร์ หมู่ที่ 8-10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนงาม/เทศบาลตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	57.000	356.11	20,298.27	1.3607	484.55	27,619.85
5	2.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	55.570	147.10	8,174.34	1.3607	200.15	11,122.82
	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

เจตจันทร์ ประจง

21 กันยายน 2564 13:50:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง บ้านสายวัดป่าหนองยาว ถึง แยกนายนายจันทร์ หมู่ที่ 8-10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนงาม/เทศบาลตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,140.000	298.83	340,666.20	1.3607	406.61	463,544.49
7	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	69.79	279.16	1.3607	94.96	379.85
8	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112.000	57.70	6,462.40	1.3607	78.51	8,793.38
9	2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	285.000	58.44	16,655.40	1.3607	79.51	22,663.00
รวมราคากลาง								2,712,314.31

เจตจันทร์ ประจง

21 กันยายน 2564 13:50:49

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง บ้านสายวัดป่าหนองยาว ถึง แยกนายนายจันทร์ หมู่ที่ 8-10 ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนงาม/เทศบาลตำบลโพนงาม

ภานุวัฒน์ พันธุ์ไพโรจน์
(ภานุวัฒน์ พันธุ์ไพโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจตจันทร์ ประจง
(เจตจันทร์ ประจง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิพล ศรีทา
(นิพล ศรีทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง